
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-12-11-000035-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Номер лоту: № 32515954111

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Справа про банкрутство №27/58 в
провадженні господарського суду Донецької області; - Продавець майна – ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ЕНЕРГОВУГІЛЛЯ», ідентифікаційний код 32515954; - Замовник аукціону –
арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна, свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого № 1743 від 10.11.2015р, місцезнаходження офісу: Кіровоградська обл.., м.
Олександрія, вул..Шевченка, б.128, засоби зв’язку: (099) 560-48-53; адреса електронної пошти:
allapugovkina77@gmail.com; Перший аукціон без можливості зниження початкової вартості Склад
майна: Насос БГ - 11 - 12; Насос БГ - 11 - 12; Насос БГ - 11 - 12; Насос БГ - 11 - 12; Реле витоку РУ -
380; Реле витоку РУ - 380; Реле витоку РУ - 380; Реле витоку РУ - 380; Реле витоку РУ - 380; Реле
витоку РУ - 380; Реле витоку РУ - 380; Реле витоку РУ - 380; Реле витоку РУ - 380; Реле витоку РУ -
380; Реле витоку РУ - 380; Фундамент для ваг; Установка брикетування ХОТ - 3; Ваги автомобільні
ТС - 60Д8А16; Контейнер металевий; Верстат токарно - гвинторізний 1А62; Верстат вертикально
свердлильний Лейпунг; Верстат обдирно - шліфувальний; Насос. агрег. Д320-50 з електродвигуном;
Понтон ПНУ; Понтон ПНУ; Насос ЦНС М38 - 110; Насос. агрегат ХМ - 50 - 32; Трансформатор
ТМ250-6-6-0-4; Трансформатор ТМ250-6-6-0-4; Насос Д - 320/50; Насос Д - 200 – 36; Насос СДС - 80 -
180; Насос СДС - 80 - 180; Верстат токарно-гвинторізний 1К62; Верстат токарно-гвинторізний
1М63Б; Автомобіль УАЗ - 3741 ВП 6 ТОА; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ - 6130
С4 – 13049; Верстат токарно-гвинторізний 1К62; Верстат рад. свердлильний 2М55; Зубофрезерний
верстат 53А80; Вінець з обичайкою; Телефона станція в комплекті; Напівавтомат зварювальний
ПДГ-252; Принтер CANON LBP-3200; Принтер EPSON LX1170; Копіювальний апарат XEROX 5915;
П/К INTEL CELERON 320; Дошка пошани; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ -
6130 С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 – 13049; Стіл робочий; Свердловина водопонижуюча;
Свердловина водопонижуюча; Свердловина водопонижуюча; Свердловина водопонижуюча;
Свердловина водопонижуюча; Свердловина водопонижуюча; Свердловина водопонижуюча;
Свердловина водопонижуюча; Свердловина водопонижуюча; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 65; Насос ЕЦВ -
10 - 63 - 65; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 65; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 65; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 65; Насос ЕЦВ -
10 - 63 - 65; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 110; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 110; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 110; Автомобіль
КрАЗ - 6130 С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 – 13049;
Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 110; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 110; Насос ЕЦВ - 10 - 63 - 110; Насос ЕЦВ - 10 - 63 -
110; Кондиціонер SAMSUNG; Кондиціонер с компл.; Кондиціонер; Кондиціонер; Принтер EPSON



8500; Комп’ютер PENTIUM MX166; Комп’ютерна система; Комп’ютерна система; Комп’ютерна
система; Комп’ютерна система; Конвеєр пластинчаст.; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 - 13049;
Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 – 13049;Конвеєр пластинчаст.;
Конвеєр пластинчаст.; Конвеєр пластинчаст.; Компресор С_412;Компресор С_412; Компресор
С_412; Машина пакув. ТП-50; Машина пакув. ТП-50; Навантажувач УН-053 Автомобіль КрАЗ - 6130
С4 - 13049; Автомобіль КрАЗ - 6130 С4 - 13049; Автобус Ікарус - 250; Автобус КАВЗ - 3271;
Трансформатор ІПР НТ; Трансформатор ІПР НТ; Реле РУВ_ЗАР; Реле РУВ_ЗАР; Реле РУВ_ЗАР;
Телевізор кольоровий; Тепловентилятор; Компресор; Компресор; Дрен.розподільник.УС-ВО 1;
Дрен.розподільник.УС-ВО 2; Тепловентилятор; Агрегат насос. Д320-5; Трансформат. ТПЛМ-10;
Автомобіль ВАЗ - 21053; Автомобіль ВАЗ - 2110; Ел.кара ЕВ - 006; Бульдозер Т-170; Трактор Т-40АМ;
Трансформат. ТПЛМ-10; Трансформат. ТПЛМ-10; Трансформат. ТПЛМ-10; Трансформатор ІПР НТ;
Трансформатор ІПР НТ; Трансформатор ІПР НТ; Вимикач ВМГ 10/630; Вимикач ВМГ 10/630;
Вимикач ВМГ 10/630; Вимикач ВМГ 10/630; Вимикач ВМГ 10/630; Вимикач ВМГ 10/630;
Роз’єднувач РВ10/1000; Роз’єднувач РВ10/1000; Тепловентилятор; Станція телефон; Механізм
МЕОК 63-100; Механізм МЕОК 63-100; Обичайка Д-4000 Б14; Машина пральна КП-017; Центрифуга
СПМ - 50; Апарат касов. MINI500; Апарат касов. MINI500; Верстат. плоско-шл. ЗЕ711; Верстат
заточн. ЗД-642; Кран мост. г/п 20т; Уст. різання УВПР-2001; Прес ІА - 1432 - АП; Ківш ливарн.
розлив.куль; Ківш ливарн. розлив.куль; Пристрій випроб. чав.мел. т; Ел.дв.АІР160S6; Верстат 872-м;
Котел водон. Р-111.38;Верстат. верт.сверд. 2118; Верстат точ. шліф. 3692; Ел.дв. МТФ111-6У1-3.5;
Ел.дв. МТФ111-6У1-3.5; Ваги ВКЕ-11н-3; Підставка під кокіль; Підставка під кокіль; Стелаж сушки
стержн; Верстат 2н-5.5; Верстат радиальн. свердл; Агр. Елнас. ЕЦВ6-10-80; Ел. дв. 4АМ-250S4 75КВ;
Ел. двиг.75КВт/1500; Насос д-320/50; Ел. двгатель 75КВт 1500 об; Мініелектростанція KIPOR ел.
генератор; Кондиц. Т040 12ОНСS; Принтер НР-1010; Комп’ютер GELERON - 2; Копіюв. ап.XEROX
5915; Твердомер ЕТМ-01-3; Телефона станція в комплекті; Верстат г\роз. уніон; Верстат 8г662; Ваги
кранові ВКЕ-11-10; Машина шароливна дослід. зразок; Комп’ютерна система; Ксерокс FC -333;
Ксерокс ШАРП АР-5320; Комп’ютерна система; Комп’ютерна система; Комп’ютерна система;
Комп’ютерна система; Комп’ютерна система; Принтер НР-1010; Комп’ютерна система;
Комп’ютерна система; Комп’ютерна система; Монітор SAMSUNG-795; П/К INTEL GELERON 320.
ПРОДАВЕЦЬ гарантує, що майно, що відчужується, на момент продажу нікому іншому не
відчужене, не є предметом податкової застави, як внесок до Статутного фонду інших юридичних
осіб не передане. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні
майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт
про придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох
робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни; - Переможцю аукціону
податкова накладна не видається; - Винагорода оператора складає: 2% від ціни продажу лота; Ціна
лоту – 26603081,70грн. Документи на майно знаходяться в м. Донецьку Частина майна банкрута на
даний час знаходяться в м. Донецьку (зона проведення АТО)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 26 603 082.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 660 308.20 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.12.2019 20:04:48

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Пуговкіна Алла Валеріївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


